
Техникалық және кәсіптік білім беру мамандықтары бойынша үлгілік оқу 
жоспарлары мен үлгілік білім беретін оқу бағдарламаларын бекіту туралы 
 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 15 маусымдағы № 384 
бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015 жылы 17 шілдеде № 11690 тіркелді 
"Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабының 6) 
тармақшасына сәйкес  
 
БҰЙЫРАМЫН: 
1. Мыналар: 
1) "Дене тәрбиесі және спорт" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 1-2 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік білім 
беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 3-қосымшаға сәйкес; 
2) "Құқықтану" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 4-7 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 8-қосымшаға сәйкес; 
3) "Құқық қорғау қызметі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік 
оқу жоспарлары осы бұйрыққа 9-10 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 11-қосымшаға сәйкес; 
4) "Патенттану" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 12-13 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 14-қосымшаға сәйкес; 
5) "Хореография өнері" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік 
оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 15-16 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 17-қосымшаға сәйкес; 
6) "Қайта қалпына келтіріп жөндеу (салалар бойынша)" мамандығы бойынша техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 18-22 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 23-
қосымшаға 
сәйкес; 
7) "Зергерлік ісі (салалар бойынша)" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 24-25 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 26-қосымшаға сәйкес; 
8) "Әртіс орындаушы, концерттік бағдарламалардың дыбыс операторы" мамандығы бойынша 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 27-қосымшаға 
сәйкес 
және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 28-
қосымшаға 
сәйкес; 
9) "Бұйымдарды химиялық тазалау және бояу" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 29-33 қосымшаларға сәйкес және 
техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 34-қосымшаға сәйкес; 
10) "Фото ісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу 
жоспарлары осы осы бұйрыққа 35-38 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 39-қосымшаға сәйкес; 
11) "Шаштараз өнері және сәндік косметика" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 40-47 қосымшаларға сәйкес және 
техникалық және 



кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 48-қосымшаға сәйкес; 
12) "Тамақтандыруды ұйымдастыру" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік оқу осы бұйрыққа 49-58 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 59-қосымшаға сәйкес; 
13) "Аяқ киім ісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 60-62 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 63-қосымшаға сәйкес; 
14) "Есеп және аудит (салалар бойынша)" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 64-69 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 70-қосымшаға сәйкес; 
15) "Стандарттау, метрология және сертификаттау (салалар бойынша)" мамандығы бойынша 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 71-74 
қосымшаларға 
сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу 
бағдарламалары 75- 
қосымшаға сәйкес; 
16) "Сапаны бақылау (қолдану салалары бойынша)" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 76-77 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 78-
қосымшаға 
сәйкес; 
17) "Бұзбайтын бақылаудың салалары мен түрлері бойынша бұзбайтын бақылау" мамандығы 
бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 79-80 
қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін 
оқу 
бағдарламалары 81-қосымшаға сәйкес; 
18) "Пайдалы қазбалардың кен орындарын жер астында өңдеу" мамандығы бойынша 
техникалық 
және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 82-88 қосымшаларға 
сәйкес және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 89-
қосымшаға 
сәйкес; 
19) "Пайдалы қазбаларды ашық түрде қазу" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 90-96 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 97-қосымшаға сәйкес; 
20) "Тау кен электромеханикалық жабдықтарына техникалық қызмет көрсету және жөндеу" 
мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы 
бұйрыққа 98- 
102 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім 
беретін оқу 
бағдарламалары 103-қосымшаға сәйкес; 
21) "Пайдалы қазбаларды байыту (көмір байыту)" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 104-105 қосымшаларға сәйкес және 
техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 106-қосымшаға сәйкес; 
22) "Пайдалы қазбаларды байыту (кен байыту)" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 107-111 қосымшаларға сәйкес және 
техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 112-қосымшаға сәйкес; 
23) "Ашық кеніштің электр-механикалық жабдықтарына техникалық қызмет көрсету және 
жөндеу" 



мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы 
бұйрыққа 113- 
118 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім 
беретін оқу 
бағдарламалары 119-қосымшаға сәйкес; 
24) "Жер асты құрылымдарының құрылысы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 120-125 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 126-қосымшаға сәйкес; 
25) "Геодезия және картография" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 127-132 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 133-қосымшаға сәйкес; 
26) "Химиялық технология және өндіріс (түрлері бойынша)" мамандығы бойынша техникалық 
және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 134-147 қосымшаларға 
сәйкес және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 148-
қосымшаға 
сәйкес; 
27) "Коксохимиялық өндіріс" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік 
оқу жоспарлары осы бұйрыққа 149-152 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 153-қосымшаға сәйкес; 
28) "Химиялық өндіріс технологиясы (бейін бойынша)" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 154-163 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 164-
қосымшаға 
сәйкес; 
29) "Шыныталшық және шыныдан жасалған заттар өндірісі" мамандығы бойынша техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 165-170 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 171-
қосымшаға 
сәйкес; 
30) "Әрлеу өндірісі (бейін бойынша)" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 172-179 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 180-қосымшаға сәйкес; 
31) "Мұнай және газ өндіру технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 181-182 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 183-қосымшаға сәйкес; 
32) "Кен орындарын пайдалану" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 184-185 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 186-қосымшаға сәйкес; 
33) "Химиялық инжиниринг технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 187-188 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 189-қосымшаға сәйкес; 
34) "Бұрғылау технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік 
оқу жоспарлары осы бұйрыққа 190-191 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 192-қосымшаға сәйкес; 



35) "Газ инжинирингі технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 193-194 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 195-қосымшаға сәйкес; 
36) "Өнеркәсіп жабдықтары" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік 
оқу жоспарлары осы бұйрыққа 196-199 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 200-қосымшаға сәйкес; 
37) "Ауыр кәсіпорын жабдықтары" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 201-202 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 203-қосымшаға сәйкес; 
38) "БӨА инжинирингі технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік оқу осы бұйрыққа 204-205 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 206-қосымшаға сәйкес; 
39) "Әнергетиканы қайта өңдеу және электроэнергетикалық инженеринг технологиясы" 
мамандығы 
бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 207-
208 
қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін 
оқу 
бағдарламалары 209-қосымшаға сәйкес; 
40) "Электрлік инжиниринг технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 210-211 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білімберу үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 212-қосымшаға сәйкес; 
41) "Гидроэнергетика" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік 
оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 213-216 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 217-қосымшаға сәйкес; 
42) "Темір жолдардың электр техникалық жүйелерін электрмен жабдықтау, пайдалану, 
техникалық қызмет көрсету және жөндеу" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 218-222 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 223-қосымшаға сәйкес; 
43) "Энергетикалық тасымалдау қондырғыларын пайдалану (көлік түрлері бойынша)" 
мамандығы 
бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 224-
225 
қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін 
оқу 
бағдарламалары 226-қосымшаға сәйкес; 
44) "Электр станциялары мен желілерінің электр жабдықтары (түрлері бойынша)" 
мамандығы 
бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 227-
230 
қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін 
оқу 
бағдарламалары 231-қосымшаға сәйкес; 
45) "Жылу электр станцияларының жылу энергетикалық қондырғылары" мамандығы бойынша 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 232-235 
қосымшаларға 
сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу 
бағдарламалары 236- 
қосымшаға сәйкес; 



46) "Энергоменеджмент" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік 
оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 237-238 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 239-қосымшаға сәйкес; 
47) "Әнергоаудит" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 240-241 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 242-қосымшаға сәйкес; 
48) "Құбыр өндірісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік 
оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 243-246 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 247-қосымшаға сәйкес; 
49) "Автоматты желілер және агрегаттық станоктар" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 248-251 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 252-
қосымшаға 
сәйкес; 
50) "Ұшу аппараттарының өндірісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 253-260 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 261-қосымшаға сәйкес; 
51) "Авиациялық құралдар өндірісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 262-271 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 272-қосымшаға сәйкес; 
52) "Медициналық техниканы монтаждау, техникалық қызмет көрсету және жөндеу" 
мамандығы 
бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 273-
276 
қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін 
оқу 
бағдарламалары 277-қосымшаға сәйкес; 
53) "Әуе жол көліктерінің қозғалысын басқару және пайдалану" мамандығы бойынша 
техникалық 
және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 278-286 қосымшаларға 
сәйкес және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 287-
қосымшаға 
сәйкес; 
54) "Тоқу өндірісі (түрлері бойынша)" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 288-290 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 291-қосымшаға сәйкес; 
55) "Мата емес тоқыма материалдар технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 292-294 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 295-
қосымшаға 
сәйкес; 
56) "Темекі өндірісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік 
оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 296-299 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 300-қосымшаға сәйкес; 
57) "Қант өндірісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу 



жоспарлары осы бұйрыққа 301-304 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 305-қосымшаға сәйкес; 
58) "Сыра, алкогольсыз және спиртті ішімдіктер өндірісі" мамандығы бойынша техникалық 
және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 306-309 қосымшаларға 
сәйкес және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 310-
қосымшаға 
сәйкес; 
59) "Тамақтандыру кәсіпорындарының өнім өндіру технологиясы және оны ұйымдастыру" 
мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы 
бұйрыққа 311- 
314 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім 
беретін оқу 
бағдарламалары 315-қосымшаға сәйкес; 
60) "Кабель өндірісі" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік 
оқу 
жоспарлары осы бұйрыққа 316-323 қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік 
білім беру 
үлгілік білім беретін оку бағдарламалары 324-қосымшаға сәйкес; 
61) "Майлар және май ауыстырғаштар технологиясы" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 325-326 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 327-
қосымшаға 
сәйкес; 
62) "Әскери іс және қауіпсіздік" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік білім 
беру 
үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 328-329 қосымшаларға сәйкес және техникалық және 
кәсіптік 
білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 330-қосымшаға сәйкес; 
63) "Автоматтандыру және басқару (бейін бойынша) мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 331-350 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 351-
қосымшаға 
сәйкес; 
64) "Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша)" мамандығы 
бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 352-
367 
қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін 
оқу 
бағдарламалары 368-қосымшаға сәйкес; 
65) "Автоматтандырылған байланыс жүйесін пайдалану" мамандығы бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 369-372 қосымшаларға сәйкес 
және 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 373-
қосымшаға 
сәйкес; 
66) "Темір бетон және металл бұйымдары өндірісі (түрлері бойынша)" мамандығы бойынша 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 374-377 
қосымшаларға 
сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу 
бағдарламалары 378- 
қосымшаға сәйкес; 
67) "Темір жол көлігінің жедел технологиялық байланыс құрылғыларын пайдалану" 
мамандығы 
бойынша техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 379-
380 
қосымшаларға сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін 
оқу 
бағдарламалары 381-қосымшаға сәйкес; 



68) "Жиһаз өндірісі (түрлері бойынша)" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 382-387 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 388-қосымшаға сәйкес; 
69) "Аңшылық және аң өсіру шаруашылығы" мамандығы бойынша техникалық және кәсіптік 
білім 
беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 389-392 қосымшаларға сәйкес және техникалық 
және 
кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу бағдарламалары 393-қосымшаға сәйкес; 
70) "Жеміс-жидектер мен көкөністерді сақтау және қайта өңдеу" мамандығы бойынша 
техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік оқу жоспарлары осы бұйрыққа 394-395 
қосымшаларға 
сәйкес және техникалық және кәсіптік білім беру үлгілік білім беретін оқу 
бағдарламалары 396- 
қосымшаға сәйкес бекітілсін. 
2. Кәсіптік техникалық және орта білімнен кейінгі білімді жаңғырту департаменті (С.М. 
Мәдеевке) заңнамада белгіленген тәртіппен: 
1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін; 
2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуден 
өткеннен кейін ресми жариялануын; 
3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастыруын қамтамасыз етсін. 
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Білім және ғылым вице-
министрі 
Е.Н. Иманғалиевке жүктелсін. 
4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі. 
 
Қазақстан Республикасының 
Білім және ғылым министрі А. Сәрінжіпов 


